レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 書誌修正

事務連絡欄

PTBL 出版事項    ＰＨＹＳ     ＴＲ   ＥＤ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に関して書誌修正をお願いいたします。

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、ご検討いただき必要がありましたら書誌修正をお願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認ご検討のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 重複書誌

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、ご検討いただき必要がありましたら書誌削除をお願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認ご検討のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 ローカルメンテナンス

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、ご確認の上必要がありましたらローカルメンテナンスをお願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認ご検討のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 所蔵の付け替え

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、所蔵の付け替えをお願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認ご検討のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 現物確認

事務連絡欄

PTBL 出版事項    ＰＨＹＳ     ＴＲ   ＥＤ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に関して現物確認をお願いいたします。

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、現物確認を願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認ご検討のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（依頼）
書誌ID

内容 情報源送付

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、情報源送付をお願いいたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（回答）
書誌ID

内容 修正済み

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、ご依頼のありました修正が終わりましたのでご連絡いたします。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　レコード調整（回答）
書誌ID

内容 所在不明

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌についてご依頼をいただきましたが、申し訳ありませんが所在不明のため回答する
ことができませんでした。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

　　　　　レコード調整（事務連絡）
書誌ID

内容 回答遅れ

事務連絡欄

　　平素より、レコード調整にご協力いただきましてありがとうございます。

　上記書誌について、調査にお時間を要しますので申し訳ありませんが回答が遅れます。

　ご多忙のところ申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。